CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5103 AK-TEPEK A., AK-TEPEK ATbIHOAIbI N262 OPTO MEKTEN, MEKTENN K.,13

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABABAKMP Kbi3bl PAUKAH 12.02.1997
2 ABINKAPUMOBA I'YJTHA3 KAJIbIBEKOBHA 07.01.1980
3 ABONTAKMMOB ABOPALUNT 11.01.1958
4 ABOPAKMAHOBA IN'YJIXXAMAJT TATAMBEKOBHA 30.03.1980
5 ABPAXMAHOBA IN'YTHYPA ALLUPAJTMEBHA 29.12.1987
6 ABYBAJIMEBA TYJIBAPXAH AKMATOBHA 23.03.1958
7 ABLOYNNIAEB AKbINIBEK KAMHA3APOBWY 19.08.1964
8 ABOYJITAEB HYPBEK AKbIJTIBEKOBMY 05.05.1986
9 ABIbIKAAPOBA ACMJTIETXAH KAJIbIBEKOBHA 14.11.1976
10  ABIbIKAAPOB 3PXUIMNT KAJTbIBEKOBY 02.07.1987
11 ABIbIKALbIPOBA INY/I3UPEK XXAMLUMTOBHA 27.09.1982
12 ABAbIKALDBIP YYNTY KAHBIBEK 22.02.1995
13 ABIbIKAPUEB AJTbIMKYJI 16.02.1956
14 ABJbIKAPbIEB KAMHAP ANlbIMKYI0BMY 02.07.1989
15 ABbIKAPBIEB Y/IAH AJIbIMKY/10BMY 08.01.1981
16 ABLIbINOABEKOB 313UAP TAAJTAMBEKOBUY 14.05.1996
17 ABIbITTAEBA I'Y1I3UTA AKBAPOBHA 26.11.1981
18 AB1JbIMOMYHOB OPO3A/IA 24.02.1961
19 ABIbIPAKMAHOBA CbIPTA TATAMBEKOBHA 12.10.1978
20  ABJIAKMMOB AKMAT 15.05.1950
21 ABJTAKMMOB HYPBEK AKMATOBIY 10.07.1988
22 ABbIT YYNTY A3SM 22.02.1985
23 ABbILLEBA XbIMAPTIYJT CAJIMBAEBHA 19.08.1983
24 ABbIWEB CAJIMBAN 19.11.1958
25 ABbILIEB YNAPBEK CAJTMBAEBMY 20.01.1989

CrpaHuua 1us 14



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

ABABAKMP YYNTY BAUCANBEK

ABABAKWUP YYJTY KYTTYBEK

AIAHOB BATbILIAN

AXAXYHOBA HYPXAH MAMAXXAHOBHA
AXMEBA ACUNIBY XXAAHBAEBHA

AXMEBA CANTAMAT

AXMEBA CANTAMATXAH 3PTELLOBHA
AXMEBA TENEFEA MEMMAHBAEBHA
AXMEBA 2JIMUPA KOPTOHBAEBHA

AXWMEB BA3APBEK 3PTELLOBMY

AXMEB KEH>XXEBEK KOPTOHBAEBWY

AXKMEB MEMMAHBAM XAAHBAEBMY

AXMEB MYXTAP YOJITNMOHBAEBMY

AXKMEB YNYKBEK MEMMAHBAEBUY

AXKMEB YOJIMOHBAW 3PIELIOBMY

AXMEB LWHYMKAP YOJTMOHBAEBMY
ANDAPKAHOB AIMCBEK TOKTOMAMATOBUY
ANDOAPKAHOBA KYHIY3

ANDAPKAHOB AJTTbIHBEK TOKTOMAMATOBWY
ANDAPXAHOB COBETBEK TOKTOMAMATOBUY
AATBAEB AMIAPBEK KAJTbIBEKOBMY
AATBAEBA KAHUKEW XETUMMLLOBHA
AATBAEBA CAVMKANT KAJTbIBEKOBHA
AATBAEB IYDKUTUT XXETMMULIOBMY
AVTBAEB XETUMMULL

AMTBAEB KAJTbIBEK AUTBAEBMY

AATBAEB MAMPACYN

AMTBAEB MbIKTbIBEK KA/TbIBEKOBWY
AATBAEB 3PHUC XXETUMULLOBMY
AVbINYMEBA KYPMAHXAH

AKMMBAWM Kbl3bl KATMHCA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.10.1994
24.04.1992
02.02.1956
19.12.1969
13.06.1967
02.01.1952
07.10.1963
20.07.1987
14.06.1990
05.04.1970
14.08.1992
10.10.1958
22.06.1978
04.11.1981
21.12.1956
20.01.1986
18.04.1977
22.02.1952
20.01.1976
27.09.1971
04.10.1985
20.05.1974
20.08.1983
17.01.1990
25.02.1953
26.11.1957
10.02.1955
01.04.1980
17.12.1987
01.01.1935

09.10.1990

2us 14



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

AKMMXAHOBA TOPKYHBY
AKMATAJIMEB XEHULLUBEK KAPMMOBKMY
AKMATOBA KAJIMOA AKMATOBHA
AKMATOB HYPOWH TYPTAHAJTMEBUY
AKbILLIOBA T'YJIBAPA ABONPALLNTOBHA
ANTbIHBEK KbI3bl AU3UPEK

ANTTbIHBEK YYJTY MYXAMME[
AJIbIBAEBA AKMAPAJT AJIbIBAEBHA
AJTbIMOBA ABAKAH ACKAPBEKOBHA
ATbILIEBA YPBYKAH KOKOEBHA
AP3MBEKOBA I'YJ/IBYPAK YCOHOBHA
APCTAHOBA KYHCAJIKbIH

APTbIKBAEBA YYJIKAH TALULMAMATOBHA
ACAHBAEBA KbI3JAPKAH CAMATOBHA
ACAH YY1y 0616 TBEK

ACAH YYITY HYPXUTUT

ACbIJIBEKOB YCEH

ALLMMOBA TYJI3AALA

ALLIMMOBA KAJIMHCA ABYCAJTMMOBHA
BA3APBAEB HYPTA3bl TALULMAMATOBMY
BA3SAPBAEB TALUMAMAT

BAMHA3SAPOBA KAPAMAT

BAMYBIKOBA TYHYKBY MAMbITBEKOBHA
BAMYBIKOB JLAHNAP ACAHOBMY
BAMYBIKOB TAJJAHT ACAHOBWY
BAKVPOBA BYAXAP AHXNAHOBHA
BAKTbIBEK KbI3bl HYPU3A

BAKbIT YYNY TATAMBEK

BAKbILLEBA ASUETXAH

BAKbILEB AYMLIGH ABANIAKMMOBMY

BATbIPOBA HA3BY XXATMAPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.01.1957
02.03.1968
11.09.1955
13.11.1973
10.03.1987
26.01.1997
10.01.1997
07.01.1996
20.11.1965
31.03.1965
05.01.1990
11.06.1958
21.04.1972
07.11.1954
01.12.1989
06.01.1993
01.01.1991
30.12.1957
04.05.1972
19.08.1988
13.12.1952
28.09.1952
23.03.1964
11.06.1986
09.12.1987
10.02.1961
14.10.1997
30.10.1993
07.08.1957
28.03.1973

10.09.1971

3mns 14



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

BEKMAMAT YVYITY ACbIJIBEK

BUMHA3APOB KEHM3BEK MCPAMNOBMY
BUMHA3APOB MAPAT ACAHOBWY
BO/IOTBEKOBA AVbIMXAH

BO/IOTBEKOB BEKTYPCYH [YWLLOBAEBMY
BOJIOTBEKOB AYMLWOBAM TOKTOHA3APOBMY
BONIOTBEKOB KEHXXEBAM TOKTOHA3APOBMY
BONIOTBEKOB TYMOHBAM TOKTOHA3APOBMY
BO/IOTBEKOB YMETBAM TOKTOHA3APOBMY
BOPYBAEB MAXMYI>KAH

BOTOKAHOBA bIPbICTY/T TYPTYHBAEBHA
BYPIOLLEBA XXAPKbIH KYTAMUONHOBHA
BYCYPMAHKYJ/TOBA HYPXXAMAJ1 KAMYbIBEKOBHA
DAJAEBA Kbl/1bIMBY HACUPANHOBHA
NATKABAEB ABABAKNP KAHMETOBMY
NATKABAEB 3AMUPBEK KAHVUETOBMY
IPK33HBEKOBA AKOAHA ABJIbIBAEBHA
LNOTOYPBEK Kbi3bl AMDKAMAN

NOCMATOBA OPO3AMM OKEJIOBHA
NOCMYPATOB AP3bIKYJT OPO3AXYHOBMY
JNLOCYEBA CAMPAKAH

JLOCYEBA YbIHAPA APAMMANOBHA
LNYALWEEBA I'Y/ICAMPA TATAEBHA

YXAAHBAEB TbIHYTbIKBEK MEMMAHBAEBMY
>KAKDIMBEK YYITY CAMAT

XANTMITOBA INHAPA AKbIJIBEKOBHA
XAMAHTAW YYNY CEMETEW

XXAHXUTMTOBA 3TUBAPXAH XABMBYJITAEBHA
>KAHTAEB 3PHC AKUM>XXAHOBWY

>KOKOEBA OOJIOTKAH KOHYPBAEBHA

>)KOJTBOPCBEKOBA ALLAMKAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.11.1992
15.06.1987
29.07.1975
03.07.1966
04.09.1989
02.03.1965
28.05.1973
12.06.1970
18.05.1976
23.03.1953
26.04.1977
22.08.1975
06.10.1983
15.03.1968
01.03.1962
01.10.1976
22.02.1987
12.11.1989
25.01.1962
01.02.1960
10.09.1950
18.09.1971
11.05.1969
04.01.1991
01.11.1992
09.12.1975
20.03.1995
23.09.1986
31.01.1977
08.06.1968

03.03.1958

43 14



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

>KOJIBOPCBEKOB AKMAT

>KONAOOLWBAEB AKXOJT AJIMBAEBMY
XONOOLWBAEB ANIMBAI AMbILLOBKY
XONOOLWBAM YYNY MELQEPBEK
XONOOLWBAM YYNY CAHXAPBEK
YXONOOLLUEBA AMLLA

>XKONAOWOBA AJALLKAH TOKTOBEKOBHA
YXOOLAPBELLUMM KbI3bl ATTbIHANA
>KOPOBEKOBA AHAPXAH YPAMMOBHA
)XYMABAEBA ACUTKAH

>)XYMABAEBA 3AMNPA BASAPBAEBHA
)XYMABAEBA 3MHAKAH OKYMBAEBHA
)XYMABAEB AJIMAHBET TOKTOPAJIMEBMY
)XYMABAEB BEKMAMAT BA3APBAEBMY
)XYMABAEB KAMYbIBEK OKYMBAEBMY
XXYMABAEB KAHATBEK BAKTbIBAEBMY
>)XYMABAEB Kbl/1IbIYBEK CbIPTABEKOBMY
>)XYMABAEB CbIPTABEK OKYMBAEBMY
)XYMABAEB TOPOBEK ©KYMBAEBY
>)XYMABAEB LUAMLUAPBEK TOKTOPAJIMEBMY
XYMAOUN YYITY CAMAT

)XYMAHA3APOBA CAUTBY )XOPOBEKOBHA
XbIPTAJIBEK YYITY HYPBEK

MHALLOB CYNTAHBEK

MHALLOB 3AMNBEK CYNTAHBEKOBMY
MCABAEBA XXAHAPTYJ1 BATbIPBEKOBHA
MCABAEB BEFAPT XXYMAINTOBMY
MCABAEB XXYMAIW/T HAObIPBEKOBMY
MCABAEB 3AMUPBEK HASMPVUMBEKOBMY
MCABAEB KYLUTAPBEK TAMbIPEEKOBMY

MCABAEB MAPAT XXYMAIM/TOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.04.1950
25.12.1985
25.03.1962
15.03.1990
12.12.1994
08.05.1958
13.02.1964
24.08.1996
22.08.1959
05.07.1949
13.01.1981
13.12.1969
18.05.1975
28.10.1961
01.08.1957
01.05.1990
28.11.1984
02.05.1962
29.12.1960
29.03.1986
20.08.1991
19.01.1967
03.07.1994
10.11.1957
15.10.1983
01.01.1988
01.06.1980
25.04.1956
13.05.1963
17.10.1987

11.03.1986

5us 14



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

MCABAEB CATbIHBEK 3AMMPBEKOBMY
WMCABAEB TAMbIPBEK HAZLbIPBEKOBMY
MCAKOBA TOKTOAMbBIM CPAXXAMHOBHA
MCMAHAJIMEB bIHAK BAKbITBEKOBMY
KAOBIPBEKOB ACbIJTIBEK

KALObIPBEPAMEBA XYMAIYJ/T MUP3AHOBHA
KALbBIPOBA TUIAMM KAPMAMATOBHA
KAObIPOB OOKTYPBEK TELLEBAEBMY
KALbBIPOB YXAMAHTAI TELLEBAEBMY
KALObIPOB 3PKMHBEK XXAMAHTAEBMY
KAMHA3APOBA MAPAMNAT

KAMHA3APOBA MAXABAT MAMATBEKOBHA
KAMHA3APOBA MMHAPA MEMMATKYJIOBHA
KAMHA3APOBA CAJIMMMAXAH MEMMATKYJIOBHA
KANNBEPAMEB KYOAMBEPAN

KANILbIBAEBA PAIMA TOKTOBAMEBHA
KAJTObIBAEB Xbl/1ObI3BEK KANIAAPBEKOBMY
KAJILbIBAEB TOKTOBAW

KAJIEHOBA 3/1M3A Y3AKBAEBHA
KAJTIMATOBA CAMUJIAKAH BAK/POBHA
KAJIMATOB PbICBAIM BAKMPOBWY
KAJIbIBAEB HYPBOJIOT KAJIbIBAEBMY
KAJTbIBA KbI3bl KEPE3

KAJIbIBEK YYNY KAAPAT

KAMBAPOB XYMATY/T AKMATOBMY
KAHATBEK KbI3bl ATEPUM

KAHBOTOEBA AJIbIMKAH ABbIKAJTbIKOBHA
KAHbBIBEK KbI3bl AMOA

KAHbBIBEK KbI3bl AJIBUHA

KAHbIBEK YY/1Y KblJIbIYBEK

KAMAPOBA MAMPAMKAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.07.1989
03.04.1965
30.03.1979
31.08.1997
07.03.1956
12.02.1966
09.05.1962
10.12.1964
19.05.1962
01.09.1987
01.06.1954
16.02.1967
20.03.1956
14.04.1962
01.07.1954
12.10.1998
17.02.1985
15.11.1954
27.02.1985
26.06.1959
21.10.1963
16.06.1996
23.08.1972
23.03.1993
15.07.1966
15.02.1996
09.10.1980
16.06.1999
18.11.1995
25.07.1993

10.05.1950

6 s 14



N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

KAPAEBA I'YIMUPA NCMAMTOBHA

KAPAEBA 3YYPAKAH ABbI/IKACBIMOBHA
KAPAEBA HASMPA

KAPAEB BAKTUAP TYPOAKYHOBMY

KAPAEB TYPOAKYH

KAPAEB 3JIMBEK TABbIJTOMEBNY

KAPA Kbi3bl KYPMAHXAH JATKA

KAPALLEBA TAMAPA TALLMEBHA
KAPMMAXYHOB MAKCATBEK MAMYTBEKOBMY
KAPMMAXYHOB MAMbIT

KAPUM AXYHOB 3PKUMBAW

KAPMbILLIAKOB MYPATBEK HAMA3BEKOBMY
KAPMbILLAKOB HAMA3BEK

KACBbIMBEKOBA YO/MOHAN CYTAMMAHOBHA
KEHELWBAEB AMHMYXAMET KEHELLBAEBNY
KEH)XXEBAEBA ®ATUMA

KEH)XXEBAEB TOPOMAMAT TOBEKE/IOBNY
KOMYYEB CATbIHIbIK KACBIMBAEBMY
KOKOEBA AMBIMMALLA AJIMXXAHOBHA
KOKOLUEPOB CAHXAPBEK LLAPLUEHAAJIbIEBMY
KOHKOLLOBA 3PKAWMbIM BAOAHOBHA
KGYOBAEBA CAMPAIY/1 ABAPA3AKOBHA
KOLWBAEBA ADAJTATKAH KOPTOHBAEBHA
KYILANBEPOMEBA YbIHAPA KAbIPEEKOBHA
KYOAKEEBA CAJTAMAT ABbI/IOAEBHA
KYOASPOBA OVUHAPA ABbITJABEKOBHA
KYLLAAPOB TAAJTAMBEK ABAbINOABEKOBMY
KYNHA3APOBA I'YJIJAHA ABCAJTAMOBHA
KYNYBAEBA I'YJICAPA APbIHOBHA

KYNYBAEB AJIMBEK TYPOYLLOBMY

KYNYBAEB BEKBOJIOT TYPAYLLOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.07.1978
16.07.1972
25.12.1948
16.04.1987
28.05.1954
15.12.1985
07.08.1991
09.12.1958
04.09.1976
14.06.1940
20.06.1948
26.04.1980
30.12.1957
27.08.1981
24.07.1997
27.02.1981
02.03.1976
04.03.1964
01.04.1976
31.10.1991
20.07.1957
26.02.1967
14.05.1974
13.12.1981
09.07.1960
03.03.1977
18.06.1971
23.06.1986
30.03.1968
04.09.1966

10.11.1980

7 uns 14



N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

KYNTYBAEB MAMPAMBEK TYPAYLLIOBWY
KYNYXMATOBA ®APUIOA ABANCATAPOBHA
KYPMAHAJIMEBA M35PKAH TOKOEBHA
KYPMAHBAEB KAPABAIA

KYPMAHBAEB KbIAJIBEK KAPABAEBMY
KYTYEBA AHYPA SPMAMATOBHA
KYLIYBAKOBA TYPCYHAM ALLIMMOBHA
KblbIPLUAEBA AMYYPOK ABLLbIMAHAMOBHA
KblObIPLWAEBA KYHAY3XAH ABOAKVMMOBHA
KbIMYAKBAEB BAKTbITY/1 XXAMLLNTOBMY
KbIMYAKBAEB TOPOBEK TYPAYBAEBY
MAATKEPMMOB ABW/T TYPYBAEBMY
MAMPAMBEK YYNTY )XOOMAPT

MAKCATBEK YYJTY AMAHTENION

MAKBDILLIOBA HYPXXAMAJT A/TTbIMbILLOBHA
MAMATUBPAUM YYNTY PANC

MAMALLEBA AHAPXAH HAbIPBEKOBHA
MAMEIMNEB BAKbITEEK HbILLAHBAEBMY
MAMEJIMEB LUAPLUIEHAAJTbI KOKOLLUEPOBMY
MAMEJOMEB bIHTbIMAK KOKOLIEPOBMY
MAMET YYJTY MAPAT

MAMPACY/T0BA AMHA3MK MAMPACY/TOBHA
MAMPACYJIOB TALIBO/I0T MAMPACY/T0BAY
MAMBITBEKOBA I'YJDKAMAJT MATYPAUMOBHA
MAMBITBEKOBA I'YJTHAPA XXYMABEKOBHA
MAMbITBEKOB AMBEK TALUTEMUPOBUY
MAMBITBEKOB AKbIJIBEK CYJITAHBAEBMY
MAMBITBEKOB MATYPAM

MAMBITBEKOB CY/TTAH

MAMbBITBEKOB TALUTEMMUP

MAMBITBEKOB 3/10UAP TALUTEMUPOBMKY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.05.1976
04.12.1980
02.09.1988
20.01.1953
06.02.1985
20.08.1974
23.03.1986
14.07.1981
21.11.1964
26.09.1966
09.05.1972
01.01.1959
04.02.1997
24.03.1997
20.10.1983
12.07.1997
17.04.1965
11.02.1970
06.03.1968
01.01.1984
03.05.1996
03.09.1998
28.01.1992
03.03.1984
20.05.1978
08.03.1988
31.03.1987
16.06.1957
15.06.1951
15.02.1956

16.02.1986

8 us 14



N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

MAMbBITBEKOB 3PMYT MATYPAUMOBMY
MAMBIT Kbl3bl AHAPKAH

MAMBILW YYNTY BAKBEPTEH
MATKACbIMOBA CEMAMMKAH ABAMEBHA
MATYPAUM YVYITY PbICBEK

MEWMATKYNOB A/IMA3BEK MAMATMBEPAUMOBUY
MEMMATKY/I0B MAMATUBPAUM
MOJIOOLWBAEBA 3APUMA MCAHOBHA
MYPATAJIMEBA BETMMAI PYCTAMBEKOBHA
MYPATOBA PAMAXAH KAJILAPBEKOBHA
MYP3ABEK YY/TY bIPbICBEK

MYP3AKYJ10B APCTAHBEK MAHCYPOBWY
MbIP3AEB AJ1bIBAM

MbIP3AKY/TOBA AKOAHA MCMAHKYJTOBHA
HA3APBAEBA KAHbIKE/ Y3AKOBHA
HAPMAHBETOBA IY/IBAIPA TOKOHOBHA
HYPAKOBA KYTBYBY KAJTIbIKOBHA
HYPANHOBA >XA3IY/T ALLMPBEKOBHA
HYPKO>OEBA 3bIMbIPAT AUTMAPAKOBHA
HYPMATOBA AMHYPA AUTMAPAKOBHA
HbILWAHBAEBA XXYMAKVY/I

HbILWAHBAEB MEJEPBEK MYP3ABEKOBMY
OKEJIOBA OPO3bY

©MYP3AKOBA ANTTbIHAM 3Y/IMYKAPOBHA
©MYP3AKOBA XYMANNM OPO30BHA
OPMOHOBA OMTAPAM KOYKOPOBHA
OPMOTOEBA YXAMUMNAXAH MAHAMOBHA
OPO3AKYHOBA 3JIMUPA ABbIKY/IOBHA
OPO3AJIMEBA HYPI'YJT1 XXO/10OLLBAEBHA
OPO3AJIMEB XOJ1LOLIBAN

OPO3AJIMEB TAANIAMBEK XXOJTAOLWBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.02.1988
15.08.1975
16.04.1995
11.07.1964
08.01.1990
20.01.1985
03.01.1959
08.02.1979
30.08.1989
16.07.1964
04.09.1991
01.01.1979
09.01.1957
29.10.1963
31.08.1988
02.01.1970
14.03.1960
14.02.1981
02.08.1974
04.02.1984
07.03.1953
06.08.1977
25.04.1957
20.02.1983
13.06.1960
10.09.1962
05.03.1966
29.12.1979
18.06.1973
01.06.1942

22.10.1968

9us 14



N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

OPO3AJIMEB LUAMbIPBEK XONOOLIBAEBUNY
OPO3AXYHOBA YMYT ABJbIKYTOBHA
OPO3AXYHOB BEKBOJIOT ABAbIKYJIOBMY
OPO3BAEBA BAKTbIKAH KblbIPBAEBHA
OPO3BAEBA MAMHA KAJIMAMATOBHA
OPO30BA IN'YJIAUMA TALLMONOTOBHA
OPYMBAEBA HYPUI/IA TOKTOPOBHA
NMONOTBEKOBA BETMMAW YXAPKbIMBAEBHA
MOJIOTBEKOBA BYBYMAPUA

MOJIOTOBA PABMSA MA3bIJTOBHA
MOJIOTOBA CAHABAP

MONIOTOB XXEHNLLBEK CAPOA/IBEKOBY
MONIOTOB Xbl/1AbI3BEK AHAPBAEBY
NMONIOTOB KAMPATBEK MA3bI/TOBUY
MONIOTOB KAJIOAPBEK MA3bITIOBMY
MOJIOTOB KYPMAHBEK

MOJIOTOB KYLWTAPBEK MAMbITOBMY
MONIOTOB HYPJTAHBEK MA3blJTOBMY
NONIOTOB TOMIOHBAM AHAPBAEBKY
MPUMBEPAMEBA XXYMABY MAMETOBHA
PACY/IKAHOB BUMIA3bl PACY/T)KAHOBMY
PbICAJIMEB AKbITTAA TYPTAHBAEBMY
PbICAJIMEBA TYPIYHBY

PbICAJIMEB NOKTYPBEK TYPTAHBAEBMY
PbICA/IMEB TAAJTAUBEK TYPTAHBAEBUY
PbICBAEBA AUHATY/T IXKEIAEHOBHA
PbICBAEB CYMYHBAM OPMOTOEBKY
PbICBAEB TOBOKAJI

CAIBIPBEK KblI3bl HYPKAH

CAMLO0B TAXMBAM XAKbINBEKOBKY

CAUTOBA 3JIbHYPA NICMPAMUTIOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.01.1982
08.02.1985
04.08.1989
07.12.1962
01.09.1984
06.10.1962
12.07.1970
15.05.1989
10.04.1956
30.07.1973
10.03.1948
08.05.1978
26.01.1973
01.09.1982
01.12.1970
20.06.1958
21.09.1978
07.04.1990
20.11.1967
25.12.1958
01.01.1994
02.06.1979
10.01.1940
13.09.1967
21.08.1969
26.06.1976
04.04.1972
17.07.1943
01.05.1994
29.06.1984

16.02.1989
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N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

CAUTOB XXAHTEPE

CAMUTOB TOMYYBAM XXAHTOPOEBMY
CAJIUBAEBA AMTYNT CAJIMBAEBHA
CANTM>KAHOBA KJTAPA HYPTA3bIJTIOBHA
CAPVEBA XA3I'YJ1 TOKTOPBAEBHA
CAPbIKOBA XXYMABY

CAPbIKOB TAJTAHTBEK KALbIPBEKOBMY
CAPbIMCAKOBA T'YJIHAPXAH CAJTMEBHA
CATAPOB UCMAUN

CATAPOB TYMI'YHBEK MICMAMNOBUY
CATUHOMEB MAMA3AMMP Y3rEHBEKOBWY
CATUHOMEB ©3IeHBEK

CMAHKYNOB XYMAKABIP

CYMYHBAW Kbl3bl XXYMATY/

CYMYHBAW YYNTY BEKCYNTAH
CYNTAHAJIMEB AKTAHBEPOMN
CYNTAHBEKOBA Xbl/14bI3 CYTTAHBEKOBHA
TAANTAMBEK YYJTY POMAH

TATAMBEK KblI3bl LUMPUHKbI3
TAXMBAEBA )XMBEK TATAEBHA
TAMNAKOB KEHELUBAM 0OCKY/I0BMY
TAWbBIPBEK YYNY KYTMAHBEK

TAJIMNOB KAJTbIMHYP PAXMAHOBMY
TALUMEBA 3Y/TMUAXAH MBPAMMOBHA
TALUTEMWUPOBA PO3A APCTAHBEKOBHA
TALUTEMMPOB APCTAHBEK

TALUTEMMPOB MYP3ABEK

TAWTEMWPOB CYMOPBEK APCTAHBEKOBUY
TALUITEMWPOB CbE3BEK APCTAHBEKOBMY
TALUTEMWPOB YPUCTAMBEK

TEMUPBAEBA AU3ALA KYBATBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.01.1950
02.01.1983
14.02.1991
21.11.1979
18.11.1984
20.05.1950
12.06.1969
10.09.1963
01.07.1951
25.09.1989
06.04.1965
25.05.1936
01.04.1958
13.05.1994
11.08.1993
07.03.1951
09.06.1992
04.09.1999
20.11.1989
15.07.1962
08.02.1973
03.07.1995
19.09.1984
25.02.1959
02.09.1982
26.01.1958
20.06.1954
01.05.1993
02.03.1986
13.02.1955

13.09.1988
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N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

TEMNPKY/10B KAMYbIBEK KA3bIBAEBMY
TEMMPOBA 3PKMHBY

TEMMPOB MYPATBEK TOKTOI'YJTOBMY
TULWABAEBA I'YNIAIM MAMATOBHA
TOr0JIOKOBA KAPAMAT MOMIYHOBHA
TOKOEBA OVMHAPA CY/ITTAHOBHA

TOKOEBA TATTbII'YJ1 CYTTAHOBHA
TOKOHOBA HYPTV3A ABOMMUTATTIMINOBHA
TOKTOBAEBA KYHCAJIKbIH TOKTOBAEBHA
TOKTOBAEBA HA3IYJlb MALAHOBHA
TOKTOBAEBA TYPCYHKAH BOPOLLOBHA
TOKTOIY/IOBA 3EMUMKAH KEHELLBEKOBHA
TOKTOEBA AMHYCKA ATTOKYPOBHA
TOKTOEBA OMIY/1 KAMANTOBHA
TOKTOMATOBA CAMPAIYJ1 MAMAT)KAHOBHA
TOKTOHA3APOBA XXMMAETY/1 TOKOMYP3AEBHA
TOKTOHA3APOB Te/16I6H

TONEreH YYiy MY3AOOAP

TOPOIENIIMEB BAATbHIPBEK TALUTEMMPOBMY
TOPOKAHOBA BYPMANM CATMEBHA
TOPOKAHOBA IY/TAMM CATUEBHA
TYNYMEBA XXAHHATXAH CAMUOMHOBHA
TYMAHOBA YTM©J1 CYEPKYJ/IOBHA
TYPFAHBAEB PABLUAHBEK KOPTOHBAEBMY
TYPFAHBAEB TYJTIOBEPAN KAJTbIBEKOBMY
TYPFTAHOBA BA3APBY

TYPOAKYHOBA TATU

TYPOAKYHOB BEKTYPCYH KAJIMAMATOBWY
TYPOAXYHOB AKbIJTBEK KAJIMAMATOBWY
TYPOAXYHOB XEHMILUBEK KAJIMAMATOBMY

TYPOAXYHOB MAMPAMBEK KAJIMAMATOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

28.03.1967
28.09.1952
10.11.1976
10.08.1955
28.01.1959
24.05.1988
12.04.1982
02.02.1984
15.10.1947
02.01.1980
09.11.1967
17.10.1961
30.07.1968
10.03.1978
23.09.1967
01.03.1993
04.12.1955
06.02.1996
29.04.1964
25.02.1967
18.01.1961
10.05.1960
16.03.1988
02.01.1975
12.04.1967
15.12.1954
09.05.1946
29.03.1979
05.07.1965
08.03.1970

07.11.1973
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N

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

ouo

TYPOYBAEB A3MM TOPOGBEKOBMY
TYPOYMAMBETOB BAKbITBEK MHALLOBMY
TYPOYMAHBETOB A/ITbIHBEK MHALLOBMY
TYPOYMAHBETOB >XAKbIMBEK ABANTAKMMOBMY
TYPOYMAHBETOB KAHbIBEK ABOAVNTAKMMOBMY
TYTALIBAEBA XAHbIJ

TbIHbIBEK KbI3bl AKCAHA

YPKYMBAEB AUOAPAAJbl YCEMBAEBMY
YCEMBAEB YbIHAPBEK KAMYbIBEKOBIY
YCEMBAEB YbIHbIBEK KAMYbIBEKOBNY
YCEHBAEB MUPBEK KAMYbIBEKOBMY
YCOHBAEBA CAJITAHAT

YEKMPOBA MAJTMLL

YEKMPOBA PbICBY KAMTAPOBHA

YEKMPOB XXAHOAPBEK MAMATOBMY
YEKWPOB XXAHbIBA BEKOBWY

YEKMPOB MAMAT BEKOBMY

YEKMPOB HYPAbI/T BEKOBMY

YbIKbIEB BAKbITBEK MCMAHAJTMEBMY
YbIKbIEB KAJIbICBEK MCMAHAJTMEBNY
YbIKbIEB MOMYHXAH KACbIMAJTIMEBMY
YbIKbIEB MYHAPBEK MOMYHXAHOBMY
YbIKbIEB 3PHUCT MOMYHXAHOBMY
UbIMAEBA KAPAMAT

YbIMAEB XbIN1AbI3BEK TYPOAATMEBNY
YbIMAEB TYPOAAJIbI

YbIPAKOB MCKAHIAP

LWHAMMKYNNOB KAJTOAPBEK KAPAEBMY
WAMMMKYNOB KAMYbIBEK KAPAEBMY
LWAMBIMOBA bIN1IObI3KAH CYMYHBAEBHA

LWAMLUMEBA CANTAMAT HYPOMHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.12.1993
09.05.1970
28.07.1974
07.12.1966
11.04.1970
01.05.1952
21.07.1991
25.01.1963
06.02.1986
29.09.1983
24.11.1979
10.05.1952
15.01.1932
01.03.1951
20.05.1981
13.11.1959
15.06.1948
23.01.1966
04.07.1975
02.03.1977
15.12.1962
07.12.1985
13.04.1989
01.01.1952
21.02.1983
13.04.1940
31.07.1954
20.01.1962
10.12.1965
09.02.1969

02.06.1971
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N

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

ouo

LUEPOBA AJTYMAXAH KAAPOBHA
blAbIPbICOBA MPCANTAT

bIPbICBAEBA A/TTbIHAA IYBAHAEBHA
bIPbICBAEBA KAHWMKEXA OPMOTOEBHA
bICAKBEKOB JAHMAP MAMbILLOBMY
bICMAHKY/1I0B AJI)KAH

bICMAHKY/10B TAJTAHTBEK AJTMXXAHOBMY
SMUITOBA BYPYJIKAH TYPOYMAMATOBHA
3MUJI0B PbICBAX TYPIYHBAEBMY
3MUJI0B TOKTOHBAN

3MWUJI0B TYPIYHBAM

3MUJIOB bICA TYPTAHBAEBMY
SOPTALLOBA MBAJATXAH KYMAPBAEBHA
SPTELLOBA AUMEPK MA3bIJTOBHA
OPMEKBAEBA JAPUKA ABAbITTAEBHA
SCEHAJTIMEBA T'YJIBAPA MAMETOBHA
3CEHAJTMEBA MUPA MAMETOBHA
3CEHKYI0B KAJTbIBAA KYPMAHBAEBKY
3CEHKYJIOB PABLLIAH KYPMAHBAEBWY

tOCYMOBA 3PKEANM ALAHBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.05.1957
08.04.1953
01.08.1971
08.03.1960
29.07.1984
01.03.1949
31.05.1988
17.02.1953
20.06.1978
01.01.1949
09.11.1946
13.10.1974
15.11.1957
11.09.1983
05.09.1975
13.09.1965
28.07.1984
27.04.1964
21.06.1971

23.11.1976
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